LED联盟函〔2015〕15号

关于 2015 年联盟第一批新增成员的通知

各联盟成员单位：

为提高联盟行业影响力和代表性，实现推动中国成为半导体照明产业强

国，促进产业和社会的绿色与可持续发展，本着开放、平等原则，进一步加

快成员发展工作的步伐。从 2015 年 1 月 1 日至 3 月 20 日众多提交申请加入

联盟的单位中，经过严格、细致的筛选，最终选出 8 家候选单位。经通报联

盟常务理事会，按照《国家半导体照工程研发及产业联盟新增成员审批标准》

进行公平、公正的投票，候选单位已经全部通过了常务理事会三分之二单位

的审核，审核结果符合联盟相关制度以及流程。

联盟一直致力于支撑政府决策咨询，引领行业技术创新，培育企业龙头

品牌，引导产业科学规划，促进行业环境完善，提升中国产业国际竞争力，

愿各单位在联盟组织下积极发挥作用，与联盟共同成长。

特此通知。

附件 1：2015年第一批新增成员名单

                            国家半导体照明工程研发及产业联盟

                            二〇一五年三月三十日

附件 1：

2015 年第一批新增成员名单

1. 百家丽（中国）照明电器有限公司

2. 东莞市众志检测仪器有限公司

3. 广州市瑞盎电子科技有限公司

4. 南京艾拉丁电子科技有限公司

5. 深圳市华高芯源科技有限公司

6. 沈阳芯源微电子设备有限公司

7. 四川苏发建设投资有限公司

8. 佑昌（杭州）照明电器有限公司